2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.01.2018 № 06 р

Об определении структурного подразделения и сотрудников, ответственных за предоставление муниципальной услуги «Предоставление финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках мероприятий подпрограммы I «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Предпринимательство города Фрязино» на 2017-2021 годы» в электронном виде

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Главы города от 30.12.2016 № 900 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Предпринимательство города Фрязино» на 2017-2021 годы, Уставом городского округа Фрязино Московской области, в целях поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в городе Фрязино
1. Определить управление финансово-экономического развития администрации городского округа Фрязино уполномоченным структурным подразделением по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках мероприятий подпрограммы I «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Предпринимательство города Фрязино» на 2017-2021 годы».
2. Назначить уполномоченным на подписание усиленной электронной подписью уведомлений о решении о предоставлении финансовой поддержки (субсидии) субъекту малого и среднего предпринимательства либо отказе в предоставлении финансовой поддержки (субсидии) субъекту малого и среднего предпринимательства в ведомственной информационной системе оказания услуг (Модуль оказания услуг ЕИС ОУ) заместителя главы администрации - начальника управления финансово-экономического развития  Шматко С.Д.
3. Утвердить список сотрудников, ответственных за работу с заявками субъектов малого и среднего предпринимательства в ведомственной информационной системе (Модуль оказания услуг ЕИС ОУ) (прилагается).
4. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации — начальника управления финансово-экономического развития Шматко С.Д.
Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа
К.В. Бочаров
УТВЕРЖДЁН

распоряжением Главы

городского округа

от _25.01.2019__ № __06__

СПИСОК

сотрудников, ответственных за работу с заявками
субъектов малого и среднего предпринимательства
в ведомственной информационной системе
(Модуль оказания услуг ЕИС ОУ)
1. Шматко Сергей Дмитриевич, заместитель главы администрации – начальник управления финансово-экономического развития (Уполномоченное лицо);
2. Князева Наталия Викторовна, заместитель начальника управления финансово-экономического развития - начальник отдела инвестиционной политики и развития конкуренции (Регистратор);
3.  Дворникова Светлана Александровна, заместитель главного бухгалтера МКУ «Центр бюджетного сопровождения»;
4. Керова Галина Петровна, главный инспектор юридического отдела.